XXV. Quod autem non tantum pro se unusquisque, aut pro sanctis, debeat sollicitus esse in oratione, sed et pro omnibus hominibus, idem beatus Paulus sic ostendit, præcipiens: *Obsecro igitur primo omnium fieri obsecrationes, orationes, postulationes, gratiarum actiones pro omnibus hominibus, pro re-*

A gibis, et omnibus qui in sublimitate sunt, ut quietam et tranquillam vitam agamus, in omni pietate et castitate. Quod vero non solum in omni tempore, sed et in omni loco, hoc fieri debeat, ostendit, post pauca subjungens: Volo ergo viros orare omni loco. levantes puras manus sine ira et disceptatione. Similiter et mulieres in habitu ornato, cum verecundia et sobrietate.

XXVI. Sciendum ante omnia quia oratio sicut esse debet sine ira et disceptatione, ita et sine hæsitatione, cum tota fiducia et fide. Quod in multis quidem locis ostenditur; sed præcipue in illo, ubi Petrus Domino dicit: *Rabbi, ecce fious, cui male-dixisti, aruit. Et respondens Jesus, ait illis: Hubete fidem Dei. Amen dico vobis, quia quicunque dixerit B huic monti: Tolle te et mitte te in mare, et non has-taverit in corde suo, sed crediderit quia quocunque dixerit fiat, fiet ei.* Propterea dico vobis, omnia quæ cuncte orantes petieritis, credite quia accipietis, et venient vobis. Hoc modo orandum et beatus Jacobus apostolus admonet, dicens: *Siquis supientiam postulet a Deo qui dat omnibus affluerenter, et non improverat, ei dabitur.* Postulet autem in fide nihil hæsitans. Qui enim hæsitat, similis est tempestate maris, que a vento movetur, et circumfertur. Non ergo estimet ille homo quod accipiat aliquid a Domino. Vir duplex animo, inconstans est in omnibus viis suis. Tantam fidem et fiduciam præstat magna multitudo dulcedinis Dei, cui in alio psalmo dicitur: *Quia, tu Domine, suavis et mitis, et multæ misericordiae omnibus invocantibus te.* Et nobis per prophetam dicitur: *Dissolve colligationes impietatis, sole fasciculos deprimentes, dimitte eos qui consracti sunt liberos, et omne onus disrumpz.* Frange esuriens panem tuum, et egenos vagosque induc in domum tuam. Tunc erumpet quasi mane lumen tuum, et sanitas tua citius orientur, et anteibit faciem tuam justitia tua, et gloria Domini colliget te. Tunc invocabis, et Dominus exaudiet te; clamabis, et dicet: *Ecce adsum.* In quibus versibus aperte demonstrat quod qui pie audit Dominum, misericorditer auditur a Domino. Sed hos propheticos versus alia translatio sic inchoat: *Dissolve obligaciones violentarum cautionum, dimitte fractos in remissionem, et omnem scripturam iniquam consinde, et in fine, adhuc loquente te, dicit: Ecce adsum.* Quod valde necesse est, ut prædicetur, audiatur et impleatur.